۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مبارک باد.

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

انواع سر رسید

ویژه کارخانجات، شرکت‌ها، ادارات و اشخاص

با قیمت مناسب

سفارش خود را هر چه سریعتر به ما بسپارید

کانون آگهی و تبلیغات طلوع

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲-۴

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۰ - ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۳ - 8 Feb. 2012 - سال هفدهم - شماره ۱۲۱۲ - بهار ۱۵۰ تومان

در مراسم اختتامیه بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر مطرح شد؛ شمقدری: دوره ۳۰ ساله معاونت سینمایی به پایان رسید

جواد شمقدری معاون سینمایی در مراسم اختتامیه بخش بین الملل سی امین دوره جشنواره فیلم فجر به شکل رسمی فعالیت معاونت سینمایی را پایان یافته اعلام کرد.